[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2017 года 									   № 58

г. Ханты-Мансийск

Об итогах проведения окружного конкурса рисунков
[bookmark: _GoBack]на тему: «Голосуем всей семьей»

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15 февраля 2017 года № 35 «О проведении окружного конкурса рисунков на тему «Голосуем всей семьей» на основании протокола конкурсной комиссии от 18.04.2017 Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Признать победителями окружного конкурса рисунков «Голосуем всей семьей» (далее – Конкурс) следующих участников:
1 место – Паталахов Алексей, ученик 6 класса г. Нефтеюганск;
2 место – Тулина Евгения, ученица 7 класса г. Нижневартовск;
3 место – Сенина Евгения, ученица 6 класса г. Урай.
2. Наградить победителей окружного Конкурса и победителей первого этапа согласно списку (приложение) дипломом и памятным сувениром до 1000 рублей.
3. Поручить территориальным избирательным комиссиям вручение наград в торжественной обстановке победителям Конкурса.
4. Оплату расходов, связанных с проведением конкурса, произвести за счет средств, выделенных из федерального бюджета для реализации мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в
Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2017 год.
5. Настоящее постановление направить в территориальные избирательные комиссии автономного округа и разместить на сайте Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель
Избирательной комиссии
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры Д.С. Корнеев

Секретарь
Избирательной комиссии
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры С.Х. Эбекуев

Приложение
к постановлению Избирательной
комиссии Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
от 20.04 2017 года № 58

Список победителей
первого этапа окружного конкурса рисунков
на тему «Голосуем всей семьей»

	№ п/п
	Наименование ТИК, представившего победителей
	Место, занятое победителем
	Имя, фамилия победителя
	Класс

	1
	ТИК Белоярского района
	1
	Абдулаев И.
	4

	2

	1
	Фарутин Д.
	1

	3

	2
	Бутакова Д.
	6

	4

	3
	Бутакова А.
	6

	5

	3
	Кучерина М.
	6

	6

	3
	Фарносова Э.
	6

	7
	ТИК Березовского района
	1
	Решетникова К.
	7

	8

	2
	Третьякова А.
	5

	9

	3
	Абрамова Д.
	5

	10
	ТИК Кондинского района
	1
	Вашуркина С.
	6

	11

	2
	Синцов А.
	1

	12

	3
	Баштанник Н.
	4

	13
	ТИК города Лангепас
	1
	Петровских А.
	6

	14

	2
	Эргашева Г

	15

	3
	Шакштело А.
	2

	16
	ТИК города Мегион
	1
	Дектерева М.
	1

	17

	2
	Жданова П.
	7

	18

	3
	Уманец А.
	7

	19
	ТИК города Нефтеюганск
	2
	Кара А.

	20

	3
	Нуруллаева С.

	21
	ТИК Нефтеюганского района
	1
	Мельничук Б.
	5

	22

	2
	Балашова А.
	2

	23

	3
	Атабаева К.
	3

	24
	ТИК города Нижневартовск
	1
	Любимова В.
	5

	25

	2
	Гудаускас Т.
	3

	26
	ТИК Нижневартовского района
	1
	Баталов В.
	7

	27

	2
	Головина Т.
	6

	28

	2
	Титова И.
	4

	29

	3
	Цымбал В.
	6

	30

	3
	Цупиков И.
	7

	31

	3
	Бельмесова Е.
	6

	32
	ТИК города Нягань
	1
	Романчук В.
	7

	33

	2
	Коваленко А.
	2

	34

	3
	Филиппова А.
	4

	35
	ТИК Октябрьского района
	1
	Шабалина А.
	2

	36

	2
	Рахматуллина Ю.
	3

	37

	3
	Павлова В.
	2

	38
	ТИК города Покачи
	1
	Гусейнов Р.
	6

	39

	2
	Богдан В.
	1

	40

	3
	Младшева Е.
	3

	41
	ТИК города Пыть-Ях
	1
	Синев М.
	7

	42
	ТИК города Радужный
	1
	Коновалова Е.
	7

	43

	2
	Ульянова А.
	7

	44

	3
	Шептухин А.
	3

	45
	ТИК Советского района
	1
	Власкин Я.
	3

	46

	2
	Саворона Я.
	6

	47

	3
	Борисенко П.
	6

	48

	3
	Копылова А.
	5

	49
	ТИК города Сургут
	1
	Круглова А.
	6

	50

	1
	Мусатова Ю.
	6

	51

	1
	Елесина М.
	5

	52

	1
	Эдильбаева К.
	2

	53

	2
	Зайцева Е.

	54

	2
	Симонов Н.

	55

	2
	Чувашова С.

	56

	2
	Каримова Р.

	57

	3
	Горбунов Д.

	58

	3
	Клочкова Е.

	59

	3
	Леханов Л.

	60

	3
	Урванцева Е.

	61
	ТИК Сургутского района
	1
	Чижова В.
	2

	62

	2
	Данилюк В.
	4

	63

	3
	Юртумбаева А.
	4

	64
	 ТИК города Урай
	2
	Желудченко П.
	6

	65

	3
	Шабалков С.
	6

	66
	ТИК города Ханты-Мансийск
	1
	Кетова А.
	4

	67

	2
	Куклин В.
	6

	68

	3
	Лешко К.
	6

	69
	ТИК Ханты-Мансийского района
	1
	Третьякова В.
	2

	70

	2
	Харькова В.
	6

	71

	3
	Куклина В.
	1

	72
	ТИК города Югорск
	1
	Лубянова М
	3

	73

	2
	Губайдулина А.
	2

	74

	3
	Сажнева А.
	5

image1.png